
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Πρέβεζα  29-8-2024

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                        Αρ.Πρωτ.  15428

Υπηρεσία : Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών

Πληροφορίες:Κ.Μωραϊτη

email:dty@1485.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ  :  Χορήγηση  άδειας  λειτουργίας  στις  εγκαταστάσεις  του  Γηπέδου

Ποδοσφαίρου    Πρέβεζας Δημοτικό Στάδιο «ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ» .

          ΑΠΟΦΑΣΗ    537  /2024        

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκ/νης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

2. Το άρθρο 31 του Ν. 4479/29-06-2017 – ΦΕΚ Α΄ 121 – Έναρξη Ισχύος,

3. Το άρθρο 5, παραγρ. 2 του Ν. 4479/2017 – ΦΕΚ Α΄121 «Άδεια Λειτουργίας

των  Αθλητικών  Εγκαταστάσεων  (Διαδικασία  Αδειοδότησης  Αθλητικών

Εγκαταστάσεων, ανάλογα με την κατηγορία της Αθλητικής Εγκατάστασης)»,

4. Το  άρθρο  5,  παραγρ.  4  &  5  του  Ν.  4479/2017  –  ΦΕΚ  Α΄121  (Προσωρινή  Άδεια

Λειτουργίας – Ανάκληση Άδειας Λειτουργίας),

5. Το άρθρο 5, παραγρ. 6 του Ν. 4479/2017 – ΦΕΚ Α΄121 «Προϋποθέσεις και

Προδιαγραφές Αδειοδότησης των Εγκαταστάσεων κ.λπ »,

6. Την με αριθ. πρωτ. Εγκύκλιο: ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΤΥ/ΤΠΑΑΕ/04.10.2017 (ΦΕΚ

3568/10.10.2017 – τεύχος Β΄) – Καθορισμός λεπτομερειών εφαρμογής του άρθρου του

άρθρου  56Β  του  ν.  2725/1999  «Ερασιτεχνικός  και  επαγγελματικός  αθλητισμός  και

άλλες  διατάξεις»  (Α΄121),  όπως  αυτό προστέθηκε με  το  άρθρο 5 του ν.  4479/2017

(Α΄94),

7. Την  απόφαση  του  Δ.Σ.  Πρέβεζας  με  θέμα  «Κατάταξη  αθλητικών  εγκαταστάσεων

Δήμου»,

ΑΔΑ: ΨΑ33ΩΞΧ-1ΤΑ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τη χορήγηση άδειας λειτουργίας  στις εγκαταστάσεις του Γηπέδου Ποδοσφαίρου Πρέβεζας

Δημοτικό Στάδιο «ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ»

1.Η άδεια ισχύει έως την 27.08.2027

2.Επισημαίνεται  ιδιαιτέρως  ότι  απαγορεύεται  ρητώς  από  τους  χρήστες  η  οποιαδήποτε

μεταβολή στις εγκαταστάσεις και στις συνθήκες λειτουργίας της ανωτέρω αθλητικής δομής.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: ΨΑ33ΩΞΧ-1ΤΑ


		2024-08-29T09:44:25+0300
	Athens




